
Uchwała Nr VII/66/2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
   z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka 

 Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z 
późn.zm.1), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 r., z budżetu Gminy Łomianki pomocy finansowej Gminie Bystrzyca 
Kłodzka z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi w zakresie uszkodzonej 
infrastruktury drogowo-mostowej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Łomianki w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bystrzyca 
Kłodzka a Gminą Łomianki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 
1872, 1693, 1429 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VII/66/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 października 2024 r. 

Burmistrz Gminy Bystrzyca Kłodzka wystąpił o wsparcie finansowe dla jego gminy  
w związku z kataklizmem powodzi, który w dniach 13 – 15 września 2024 r. dotknął Gminę 
Bystrzyca Kłodzka. Pomoc finansowa przeznaczona będzie na usuwanie skutków zaistniałej 
klęski, w szczególności w zakresie uszkodzonej infrastruktury drogowo-mostowej. 

 


		2024-10-28T13:04:11+0100
	Marek Jarosław Zielski


		2024-10-28T13:04:39+0100
	Marek Jarosław Zielski




